景文科技大學 113 學年第 2 學期第 4 次學生宿舍自治幹部會議紀錄

一、會議時間：114 年 5 月 21 日(星期三) 17：30

二、會議地點：宿舍大樓 1 樓 聚思軒

三、會議主席：自治會會長游靖均

四、會議記錄：文宣組組長張光儀

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部（各樓樓長、副樓長、區長）詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、王教官乾恩、游老師淽涵、王老師梨雅、陳老師存正、

張老師鴻輝、陳老師生富、陳助理美雲

七、會議內容：

＜一＞ 主席報告：本次是本學期最後一次幹部會議，請各位幹部依然保持認真負

責的態度，不因為即將結束而鬆懈。也請新任幹部專心聆聽，

用心學習，為未來的工作做好準備。

＜二＞ 各組組長報告：

總務組: 詳如附件 2。

活動組: 沒問題。

文宣組: 幹部研習的資料都完成的差不多，差成效表。寢室長大會、幹部演習

以及幹部會議會盡量在下禮拜完成並交給結報組。

結報組: 沒問題。

公關組: 沒問題。

＜三＞ 各樓樓長報告：

2F：沒問題。

3F：請假。

4F：沒問題。

5F：沒問題。

6F：沒問題。

7F：沒問題。

8F：沒問題。

9F：沒問題。

＜四＞ 提案討論：

案由 1：本學年八次幹部會議及宿舍活動檢討，提案討論。（提案單位：文宣組）

說明：討論本學年幹部活動及會議出缺席狀況，如附件 2。

決議： 本學年幹部出席情況良好，無人無故缺席，請假次數皆未超過兩次。

案由 2：學生宿舍 114學年度第 1學期行事曆。（提案單位：文宣組）

説明：行事曆如附件 3。

決議：114學年度的幹部們都要預留時間，以積極態度參加所有活動。

案由 3：對於大量飛蟻在出入口，應怎麽處理，提請討論。(提案單位：9樓

幹部)

說明：有住宿生因出入口總有大量飛蟻而感到害怕並難以通行。

決議：飛蟻季節為 4至 7月份，討論是否關燈減少飛蟻飛入，但考量到出入

安全問題，只能與自然共存。請住宿生們體諒并配合。

案由 4：建議自選床位的海報可用較持久性材料。（提案單位：文宣組）

説明：比起每年都要重複買海報，這樣比較省時、省力且海報格式固定不變。

決議：鑒於經費考量，並為防範個別住宿生於選房後私自異動，選房作業將

維持以往製作海報之方式辦理。

案由 5：修訂宿舍加扣點制度。（提案單位：宿舍管理中心）

説明：因經過幹部會議討論，需修改部分加扣點規定，如附件 4。

決議：修訂完成的加扣點制度已放在宿舍官網上，詳情可至官網查看。

＜五＞ 臨時動議：

      113學年度畢業幹部頒獎：

活動組：胡佳億   機動組：鍾宛芯、王嘉樺

113學年度幹部全勤獎：

會長：游靖均   機動組：吳淨婷、鍾宛芯   文宣組：江俞萱、周彥誼

113學年度幹部最佳貢獻獎：

活動組：胡佳億  文宣組：張光儀

八、主席結論：由上述。

九、列席指導老師致詞：

1. 114學年度全體幹部皆出席第四次幹部會議，出席情形良好，表現值得肯定。

2. 針對攜帶酒精飲品、進行商業行為及性平相關等違規事項，未來將研議是否結合學

校相關規定，直接依校方處置辦理。

3. 於「校長有約」及寢室長大會後，由宿舍代表協助提出之相關提案，包括消防警報

改善、裝設 Wi-Fi，以及住宿生反映之隔板問題，校長皆予以重視並積極處理。

4. 去（112）學年度離退宿期間，垃圾場曾出現大量垃圾隨意堆置、未投入垃圾子母車

之情形，導致現場環境混亂，並造成師長與幹部額外負擔。為避免類似情況再次發

生，今年將預先公告提醒，作為警示並嚴禁重演。

5. 經師長討論後，決議今年將透過 Google 表單調查住宿生之離退宿意願與日期。為

分散人流並降低集中於週末離退宿之情況，將開放具特殊需求個案之住宿生提前離

退宿，亦可減少部分同學未善後即離宿的不負責任行為。

6. 宿辦所需物品之採購，經費由宿舍業務費支應；關於宿舍自治會辦理之活動及住宿

生所需物品，則由宿舍自治會經費支付。

十、散會：（18：46）。

紀錄

簽章

社長

簽章

指導老

師簽章